

Dodavatel:



ADIP, spol. s r.o.
Vítkovická 3083/1
702 00 OSTRAVA-MORAVSKÁ OSTRAVA

IČO: 42341001
DIČ: CZ42341001
Registrace: C 70899, Krajský soud v Ostravě

Peněžní ústav: UniCredit Bank Zlín
Číslo účtu : 2114356549/2700
IBAN: CZ6327000000002114356549
tel.: 577196111, fax: 577991076
e-mail: adip@adip.cz, www.adip.cz

Způsob dopravy: Osobní odběr

Adresa místa dodání:

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Zákazník:

Variabilní symbol: 7247200236
Konstantní symbol: 0008
Kupní smlouva: 059/2014_obj. 1/24
IČO: 62240935 DIČ: CZ62240935

Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Dělnická 106

405 29 DĚČÍN VI-LETNÁ

Datum splatnosti: 21.02.2024

Datum vystavení faktury: 31.01.2024

Datum uskutečnění zdaň.plnění: 31.01.2024

Forma úhrady: Převodní příkaz

Dodací list č. DL47200508

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
2161-483 290 DTE	indikátor opotřebenění desky 29121 IVECO Daily 65C15	7.36201	1,00	pár	21	120,00	120,00	25,20
2170-493 281 JUR	deska brzdová JURID 29122, 29374 IVECO E.Cargo 75E12, IVECO E.Cargo 65E12	2937409560	1,00	sada	21	1 233,00	1 233,00	258,93
2180-430 320 EMM	kollík zajišťovací brzd. desek IVECO E.Cargo 75E14	960847	1,00	sada	21	135,00	135,00	28,35
4950-924 041 BP EMM 960705	svítilna koncová P.MB Intouro Sada pružinek IVECO	0008207764BP 960705	1,00 1,00	ks sada	21 21	3 986,00 205,00	3 986,00 205,00	837,06 43,05
HEL 2PS 964 295-061	svítilna poziční LED 12V	2PS 964 295-061	2,00	ks	21	332,00	664,00	139,44

Dodací list č. DL47200562

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0341-939 034 HLF	tlačítko startéru červené	443854190000	2,00	ks	21	166,32	332,64	69,85
1496-480 010 OE	lambda sonda MAN TGA	51154080001	1,00	ks	21	2 323,00	2 323,00	487,83
BSH 0258006986	LAMBDA SONDA, BENZIN	0258006986	1,00	ks	21	1 778,00	1 778,00	373,38
BSH F00BH40208	snímač teploty paliva RV1	F.00B.H40.208 BOSC	1,00	ks	21	1 252,00	1 252,00	262,92
EU 0001400578/R	čerpadlo kapaliny AdBlue MB (reparované)	LRT0001400578	1,00	ks	21	8 985,60	8 985,60	1 886,98
EU 0001400578/RDZ	vratný díl čerpadlo AdBlue reparované	0001400578/RZ	1,00	ks	21	5 927,00	5 927,00	1 244,67
EU A0001404139/R	ventil dávkovací kapaliny AdBlue MB Intouro (reparovaný)	LRT0001400735	1,00	ks	21	7 920,00	7 920,00	1 663,20
EU A0001404139/RP	vratný díl ventil dávkovací kapaliny AdBlue MB Intouro (reparovaný)	LRT0001400735	1,00	ks	21	2 950,00	2 950,00	619,50
FLE FF5135	filtr palivový	FF5135	1,00	ks	21	260,64	260,64	54,73
HEL 2BA 345 982-041	svítilna směrová zadní LED	2BA 345 982-041	1,00	ks	21	3 438,00	3 438,00	721,98
HEL 2NE 008 805-031	svítilna zadní mlhovka P+L HELLA SOR EURO III	2NE 008 805-031	2,00	ks	21	893,00	1 786,00	375,06
NLX N466	žár.ANE 64155/N466 H1 24V 70W P14,5s	4008321760418	10,00	ks	21	30,00	300,00	63,00
OSM 64215TSP	žárovka 24V H7 OSRAM +100% více světla	4062172150521	10,00	ks	21	143,28	1 432,80	300,89
TD.ZL01-50-012H	zrcadlo hlavní kompletní 24V, P+L, 380x170mm, manuální, vyhřívané MB	ZL01-50-012H	1,00	ks	21	497,00	497,00	104,37

Dodací list č. DL47200603

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0320-568 006 AIC	spojka přímá 6 rychlospojka	50040 06	10,00	ks	21	43,00	430,00	90,30
0320-568 008 AIC	spojka přímá 8 rychlospojka	50040 08	10,00	ks	21	53,00	530,00	111,30
0320-568 010 AIC	spojka přímá 10 rychlospojka	50040 10	5,00	ks	21	57,00	285,00	59,85
0516-969 200 OE	vložka čističe kapaliny AdBlue CROSSWAY	504190958	1,00	ks	21	394,56	394,56	82,86
0935-342 303 MAX	kapalina do ostřikovačů -80°C, 25 litrů zimní směs MAX PARTS	35.155	2,00	ks	21	1 044,00	2 088,00	438,48
2700-939 120 KNO	ventil relový KNORR IVECO E.Tech 440E42, CROSSWAY	AC574AXY	1,00	ks	21	921,60	921,60	193,54
2951-352 030 OE	tyč vodíci 525mm CITELIS	5802017408	2,00	ks	21	4 633,92	9 267,84	1 946,25
2951-352 031 OE	tyč vodíci 440mm CITELIS, AGORA	5010393029	2,00	ks	21	4 634,64	9 269,28	1 946,55
2951-500 410 OE	tyč řízení spojovací CITELIS	5801890968	2,00	ks	21	3 240,00	6 480,00	1 360,80
BSH 0444011014	ventil dávkovací kapaliny AdBlue IVECO	0444011014	1,00	ks	21	7 230,24	7 230,24	1 518,35
FLE AS2474	čistič vzduchu DAF, AVIA, IRISBUS, FORD	AS2474	1,00	ks	21	366,48	366,48	76,96
FLE UK175	filtr AdBlue	UK175	1,00	ks	21	976,32	976,32	205,03
FLE UK175	filtr AdBlue	UK175	1,00	ks	21	976,32	976,32	205,03
HEL 2SB 345 982-001	svítlna zadní koncová / brzdová LED	2SB 345 982-001	1,00	ks	21	3 198,00	3 198,00	671,58
HEL 8KW 744 806-801	sada konektorů HELLA	8KW 744 806-801	2,00	sada	21	107,28	214,56	45,06
STR-10239	Tyč řízení	STR-10239	1,00	ks	21	3 916,00	3 916,00	822,36

Dodací list č. DL47200688

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0516-150 010 DCO	řemen víceklínový 6PK1610 KAROSA 900, CROSSWAY	6PK1610HD	1,00	ks	21	333,36	333,36	70,01
2000-150 010 DCO	řemen víceklínový 4PK1025	4PK1025	1,00	ks	21	127,44	127,44	26,76
2951-150 010 OPT	řemen víceklínový CITELIS 2XPB2400	2XPB2400	1,00	ks	21	848,88	848,88	178,26
FER FCV4345PTS	Sada brzdových destiček, kotoučová brzda	FCV4345PTS	1,00	ks	21	3 576,00	3 576,00	750,96
HEL 2KA 001 388-087	Osvětlení poznávací značky	2KA 001 388-087	2,00	ks	21	479,00	958,00	201,18
HEL 8KW 744 806-801	sada konektorů HELLA	8KW 744 806-801	2,00	sada	21	107,28	214,56	45,06

Dodací list č. DL47200721

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0516-032 520 DCO	kladka napínací řemenu kovová IRISBUS, CROSSWAY, CITYBUS	APV1063	1,00	ks	21	1 389,60	1 389,60	291,82
1000-050 101 DCO	kladka napínací řemenu MAN	APV1128	1,00	ks	21	1 646,64	1 646,64	345,79
1496-480 010 OE	lambda sonda MAN TGA	51154080001	1,00	ks	21	2 323,00	2 323,00	487,83
2000-050 105 DCO	kladka napínací řemenu, KAROSA 900, CROSSWAY	APV1064	1,00	ks	21	1 627,92	1 627,92	341,86
2951-150 010 OPT	řemen víceklínový CITELIS 2XPB2400	2XPB2400	1,00	ks	21	848,88	848,88	178,26
CON 8PK1495HC	řemen víceklínový 8PK1495HD	8PK1500/CONT	1,00	ks	21	344,00	344,00	72,24
OSM 7905CW-02B	Žárovka, světla pro denní svícení	OSR7905CW-02	1,00	ks	21	371,00	371,00	77,91
SCS 093423	Hadry čisticí bavlna pestré kód6309 - balík	H002	4,00	ks	21	212,00	848,00	178,08

Dodací list č. DL47200800

Objednávka č.

Číslo položky	Název	Kód dodavatele	Množ.	MJ	% DPH	Cena/MJ	Základ Kč	DPH
0512-921 010 HEL	svítlna zadní míhovka P+L HELLA SOR EURO III	2NE 008 805-037	1,00	ks	21	893,00	893,00	187,53
1000-050 101 DCO	kladka napínací řemenu MAN	APV1128	1,00	ks	21	1 646,64	1 646,64	345,79
CON 8PK1495HC	řemen víceklínový 8PK1495HD	8PK1500/CONT	1,00	ks	21	344,00	344,00	72,24
DEN DEA12008	vnitřní ventilátor	DENDEA12008	1,00	ks	21	2 624,00	2 624,00	551,04

Sazba DPH	Základ	DPH
0%	0,00	0,00
12%	0,00	0,00
21%	113 034,80	23 737,31



Celkem Kč : 136 772,11
Zaokrouhlení : -0,00
Celkem k úhradě Kč: 136 772,11

Zákazník převzal k položkám s písmenem L Záruční listy. Recyklační poplatek za položky označené R je uhrazen. Zakoupené zboží lze použít pouze obvyklým způsobem neodborná manipulace s ním může být příčinou neuznáni reklamace. Veškeré reklamace mohou být uplatňovány pouze písemně. Poplatek za likvidaci obalů k výrobkům dodaných touto fakturou byl uhrazen firmě EKO-KOM na základě smlouvy EK-F00022211.

Při prodlení s platbou bude dle kupní smlouvy 059/2014_obj. 1/24 za každý den účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky. Podpisem dokladu o převzetí zboží uzavírají níže podepsané strany smluvní vztah přičemž se smluvní strany dohodly, že se tento vztah bude řídit Obchodními podmínkami společnosti ADIP, spol. s r.o., které jsou v aktuálním znění oběma stranám známy a strany s jejich zněním souhlasí.

Hmotnost celkem: 192,7 kg

Vystavil: Jan Freigang
e-mail: jan.freigang@adip.cz



ADIP, spol. s r.o.
Sídla: Vítkovická 3083/1, 702 00 Ostrava
Provozovna: Žitkova 703/72, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 42341001 DIČ: CZ42341001
Tel.: +420 475 209 656 -02-

Podpis:

Zboží a fakturu převzal:
Jméno a příjmení:

Razítko a podpis: